
 

 

 

 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

 

 

 

Nr.   ______  Prot.                                                                     Fier, më         .        .2025 

 

 

Lënda:  Dërgohet Njoftimi i Kontratës në formë elektronike për tenderin “Rikonstruksion i 

objektit 3K(Çerdhe+kopesht), Lagjja "29 Nëntori", Fier” me burim financimi nga  buxheti i 

Bashkisë Fier 

 

                                                           AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                        TIRANË 

                                                                                      (për botim) 

 

 

 

BASHKIA FIER 

 

Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

Emri  Bashkia Fier   

Adresa    Lagja “Kastriot”, Rruga “Ramiz Aranitasi”,  Nr.15 

E-mail              prokurimetfier@gmail.com  

Ueb-faqe www.bashkiafier.gov.al ;  www.app.gov.al 
  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur me mjete elektronike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-65194-10-15-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i objektit 

3K(Çerdhe+kopesht), Lagjja "29 Nëntori", Fier” 

 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45000000‐7  Punë ndërtimi 

 

6. Fondi limit: 44 449 209 . 27 (dyzet e katër milion e katërqind e dyzet e nente mije e dyqind e 

nente pike njezet e shtate) lekë pa TVSH 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/


 

Shënim: 

Në bazë të shkresës me lendë: “Konfirmim fondi” me nr. 11560/1  prot, dt 14.10.2025  nga 

Drejtoria e Financës Buxhetit dhe Kontabilitetit në të cilën citohet: VKB nr.06 date 31.01.2025 

”Per shtese nga te ardhurat e trasheguara ne Buxhetin e Bashkise Fier per vitin 2025”, miratimit të 

prefekturës Nr.940/4 ,dt 07.02.2025 «Kthim përgjigje për ligjshmërinë e Vendimeve të Këshillit 

të Bashkisë”,VKB nr.23 date 27.02.2025 ”Per shtese nga te ardhurat e trasheguara ne Buxhetin e 

Bashkise Fier per vitin 2025”, miratimit të prefekturës Nr.291/1 ,dt 06.03.2025 «Kthim përgjigje 

për ligjshmërinë e Vendimeve të Këshillit të Bashkisë”,Urdhërit të Kryetarit nr.11437/2 prot., datë 

13.10.2025 «Për rishperndarje te fondeve ne artikullin 231 «Shpenzime kapitale» per 

Aparatin,Bashkia Fier, 

 

Për objektin «Rikonstruksion i objektit 3K (Çerdhe+Kopsht),Lagjja ”29 Nentori”, Fier,në 

vlerën 53,339,051.124  (pesëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëdhjet e një 

presje njëqind e njëzet e katër ) lekë. 

Konfirmojmë fondin në  artikullin 231 si më poshtë: 

-Gr 00, kap 01 &5, program 01110 , artikull 231 , kod projekti 1110357 , në vlerën  53,339,051.124  

(pesëdhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëdhjet e dy ) lekë me  Tvsh,  Viti 

2025. 

   

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 9 (nëntë) 

muaj (sipas grafikut të punimeve). 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e kërkesave për pjesëmarrje:   

           31/10/2025 (d/m/v)   Ora: 10:00. 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ZYRTARI I AUTORIZUAR 
 

Zv.Kryetari 

 

___________________ 

 Eraldi QIRIO                                   
 


